МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

 (МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

30.01.2023 г.                                               №_87__-ОД

О создании рабочей группы

по приведению ООП

в соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в

Российской Федерации"», в целях приведения Основной образовательной

программы МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя в соответствие с

Федеральной образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя работу по

разработке ООП на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП

ДО к 01.09.2023 г.

2. Утвердить и ввести в действие с 30.01.2023 г. Положение о рабочей группе

по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (Приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО

(Приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Л.В. Криволапова

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

 (МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

Приложение2

к приказу МБДОУ д/с № 69

                                                                                           «Уникум» г. Ставрополя

                                                                                           от 30.01.2023 г. № ___-ОД

Состав рабочей группы

по приведению ООП в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы: Гурковская С.Г., заместитель заведующего по УВР

Члены рабочей группы:

1. Твердохлебова О.И., педагог-психолог

2. Мельникова А.П., заместитель заведующего по АХР

3. Литвинова Т.М., воспитатель

4. Терпиченко О.Г, воспитатель

5. Симанович А.О., учитель-логопед

6. Куликова А.В., музыкальный руководитель

7. Леонтьева Н.Ю., воспитатель

8. Похилько Т.В., социальный педагог

		2023-01-30T14:02:27+0300
	г.Ставрополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69 "УНИКУМ" ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа